関係各位関係各位関係各位関係各位

日一日と寒さが厳しくなる季節ですが、体調を整え健康には注意されま

すようお願い致します。平素は勇心会館の活動にご理解ご協力有難うござ

います。

大会が各地で毎月のように開催されるシーズンです。今年も多くの大会

に参加させていただき、多くの成果を収められました。

 さて、来る 11 月 3 日（月）秋の昇級昇段審査を（会場未定）において、

午前 9 時～午後 4 時の予定で行ないます。

※ 駐車場が狭いのでなるべく乗りあわせにてお願いします。

※ ｻﾎﾟｰﾀｰ、弁当を各自準備してください。

 受審希望者は氏名､年齢､受審欄に●印をして受審料と一緒に１0 月 23

日までに必ず提出してください。

※ 会場決定次第連絡いたします。

キリトリ線

 所属道場  に○        氏名

本部  中央  北部

西部  中央東

年少

一般

身長

         cm

学年(年齢)

○○○○    7777 級級級級    ／￥／￥／￥／￥    5555､､､､000000000000        橙橙橙橙

○○○○    6666 級級級級    ／￥／￥／￥／￥    5555､､､､000000000000        赤赤赤赤

○○○○    5555 級級級級    ／￥／￥／￥／￥    5555､､､､000000000000        紫紫紫紫

○○○○    4444 級級級級    ／￥／￥／￥／￥    5555､､､､000000000000        青青青青

○○○○    3333 級級級級    ／￥／￥／￥／￥    5555､､､､000000000000        黄黄黄黄    ○○○○    参段参段参段参段    ／￥／￥／￥／￥30303030､､､､000000000000

○○○○    ２２２２級級級級    ／￥／￥／￥／￥    5555､､､､000000000000        緑緑緑緑    ○○○○    弐弐弐弐段段段段    ／￥／￥／￥／￥22220000､､､､000000000000

○○○○    １１１１級級級級    ／￥／￥／￥／￥    5555､､､､000000000000        茶茶茶茶    ○○○○    初初初初段段段段    ／￥／￥／￥／￥11110000､､､､000000000000